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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaring af fødevarer (Sirup på
flasker), samt råvarer (sukker og bær/frugt på køl/frost).
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Temperatur i
køle- og fryseskabe målt.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger:
affaldshåndtering. Virksomheden deler pap- og
papir-affaldscontainer med nabovirksomheder. Eventuel
restaffald fra sirup-produktionen findes i lukket
affaldsbeholder, som tømmes i den kommunale
affaldscontainer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler:
Produktionslokale og , inkl lagerfaciliteter. Mundtligt redegjort
for gode arbejdsgange i forbindelse med rengøring.
Virksomheden har aftale med udlejer (universitetsparken) om
1 gang ugentlig rengøring. Derudover gøres der rent ved behov
og ved produktion.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: produktionslokale, inkl. lagerfaciliteter. Ingen
anmærkninger. Følgende er konstateret: Loftet, som før var
beklædt med perforerede loftsplader, er udbedret og malet, og
fremstår nu uden anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Skadedyrssikring af
følgende lokaler: produktionslokale, inkl lagerfaciliteter. Ingen
åbne vinduer, porte eller ventilationsskakte. Ingen afløb eller
dryppende vandhaner. Udendørsområder kontrolleret uden
anmærkninger. Ingen bevoksninger eller lignende, der kan
medføre indtrængning af skadedyr. Virksomheden oplyser at
de aldrig har haft problemer med skadedyrsindtrængning.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige risikoanalyse og
egenkontrolprogram. Virksomhedens kritiske kontrolpunkt
temperatur er i fuld styrring og implementeret. Kontrolleret
dokumentation for egenkontrollens gennemførsel i forbindelse
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med varemodtagelse, temperatur samt varmebehandling (produktion af sirup). Virksomheden kan mundtligt
redegøre for gode arbejdsgange i forbindelse med tilbagetrækningsprocedure. Virksomheden oplyser at der
aldrig har været nogle tilbagetrækningsepisoder.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: offentliggørelse af kontrolrapport på hjemmeside.
Følgende er konstateret: der linkes ikke til tidligere kontrolrapporter på virksomhedens hjemmeside.
Virksomheden oplyser at hjemmesiden er under udarbejdelse.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt
om offentliggørelse af kontrolrapport på hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: samhandel.


